

Od: [redacted] Trnka [redacted]
Odesláno: 20. dubna 2017 10:07
Komu: 'Solán'
Předmět: objednávka

Dobrý den, na základě Vaší vítězné cenové nabídky, která byla zpracovaná na základě obhlídky objektu, s celkovou nabídnutou cenou 197 886,- Kč bez DPH u Vás objednávám rekonstrukci koupelen na objektu Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7. Prosím o potvrzení objednávky co do rozsahu, výše a termínu realizace, viz níže a následné zpětné zaslání. Termín začátku realizace v 17. týdnu roku 2017, ukončení realizace do 2 týdnů od zahájení prací.

Smluvní strany:

Sedmá ubytovací s.r.o.
Ortenovo nám. 12a
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274
(objednatel)

SMART SBD s. r. o.
U Elektry 830/2b
190 00 Praha 9
IČ: 042 12 223
(dodavatel)

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, zajistí objednatel, tj. spol. Sedmá ubytovací s.r.o.

Akceptuji tuto objednávku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 20. 4. 2017

Podpis a razítko dodavatele:

SMART SBD s.r.o.
U Elektry 830/2b
190 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 042 12 223

S pozdravem

Mgr. Tomáš Trnka
jednatel
Sedmá ubytovací s.r.o.



Bez viru www.avg.com

OK
OBJEDNATEL
20.4.2017




POLOŽKOVÝ ROZPOČET



Rozpočet	Rekonstrukce koupelen	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Ortenovo náměstí 12a, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	189 727	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 795
ZRN celkem	189 727	Zařízení staveniště	949
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	3 415
ZRN+HZS	189 727	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	197 886	Ostatní náklady celkem	8 158

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <u>B. Baum</u>	Jméno :	Jméno : <u>Mgr. TOMÁŠ TRÁVKA</u>
Datum : <u>3.4.2017</u>	Datum :	Datum : <u>29.4.2017</u>
Podpis : 	Podpis:	Podpis: 
 <p>SMARTEK s.r.o. 198 00 Praha 9 - Hloubětín IČ: 042 12 223</p>		
Základ pro DPH	21,0 %	197 886 Kč
DPH	21,0 %	41 556 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		239 442 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce koupelen	Rozpočet :
Objekt :	Ortenovo náměstí 12a, Praha 7	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 640				
725 Zařizovací předměty	62 098				
771 Podlahy z dlaždic a obklady	25 282				
781 Obklady keramické	86 981				
784 Malby	4 726				
CELKEM OBJEKT	189 727	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	189 727	0
Oborová přírážka	0	0,0	189 727	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	189 727	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	189 727	3 795
Zařízení staveniště	0	0,5	189 727	949
Provoz investora	0	0,0	189 727	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,8	189 727	3 415
Rezerva rozpočtu	0	0,0	189 727	0
CELKEM VRN				8 158

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce koupelen	Rozpočet:
Objekt :	Ortenovo náměstí 12a, Praha 7	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
12	618844111R00	Oprava omítek před obkladem	kpl	1,00	5 750,00	5 750,00
13	342263310R00	Oprava podlah před dlažbou	kpl	1,00	4 890,00	4 890,00
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				10 640,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
54	725013131R00	Klozet závěsný, Jika Deep	soubor	4,00	3 460,00	13 840,00
	725684550RS1	WC podomítkový modul, vč.tlačítka Geberit	soubor	4,00	3 890,00	15 560,00
55	725211601U00	Umyvadlo keram bez krytu 500 mm	soubor	4,00	1 220,00	4 880,00
56	725245113U00	Zástěna sprchová - závěs z PVC ,	soubor	2,00	670,00	1 340,00
57	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	1 314,00	2 628,00
58	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	4,00	1 420,00	5 680,00
59	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00	298,50	597,00
60	55144212	Baterie sprchová	kus	2,00	1 345,28	2 690,56
61	55220111.M	Vanička sprchová 90 cm	kus	2,00	3 226,20	6 452,40
62		Dodávka a montáž ohřivače vody	kpl	1,00	8 300,00	8 300,00
63	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	619,68	0,21	130,13
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				62 098,09
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
71	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. Hmotou	m2	23,14	167,00	3 864,38
72	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	23,14	18,00	416,52
73	771413113U00	Mtž sokl pórovina rovný lepidlo-120	m	11,60	68,60	795,76
74	771575107RT1	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	23,14	437,00	10 112,18
77	597642020	Dlažba matná 200x200x9 mm do sociálních zařízení, dle výberu investora	m2	27,00	320,00	8 640,00
78	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	238,29	6,10	1 453,56
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				25 282,40
Díl: 781		Obklady keramické				
83	781415014RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	139,50	405,00	56 497,50
85	597813601	Obkládačka 20x20 bílá lesk, dle výberu investora	m2	140,00	210,00	29 400,00
86	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,38	455,00	1 083,71
		Celkem za 781 Obklady keramické				86 981,21
Díl: 784		Malby				
88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	89,50	18,00	1 611,00
89	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	89,50	34,80	3 114,60
		Celkem za 784 Malby				4 725,60